

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/03/2023 11:01

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 245188104
30700 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (COTAR APENAS SE TIVER EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	02/10/2022	30 ddl	CIF	CONTATO MAISA OLIVEIRA e 13;SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/10/2022	30 ddl	CIF	null
3	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/10/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD Nº 04	52146	-	FRADEL	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 51,9019	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 103,8038	Flavia Carvalho 30/09/2022 14:59
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389.	-	FRALDA INFANTIL DESC.EG PT/07 BABY WILLY, BABY WILLY	PCT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,7769	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 391,5576	Flavia Carvalho 30/09/2022 14:59
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 14FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,8750	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 612,5000	Flavia Carvalho 30/09/2022 14:59
Total Parcial:											1206.0	R\$ 1.107,8614	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
 Flavia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO													

3	FIO NYLON 3 0 AG 3.0CM TR 1/2 45CM	44767	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 345,6000	Flavia Carvalho 30/09/2022 14:59
Total Parcial:											144.0	R\$ 345,6000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	NEOZIME - 5 LITROS - detergente multienzimatico de alto desempenho, com formulação sinérgica com 5 enzimas (amilase, protease, lipase, carbohidrase e peptidase) ,dois tensoativos nao ionicos e Terpeno para limpeza de materiais medicos e instrumentais cirurgicos., Labnews	galao 5 litros	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 1.260,0000	Flavia Carvalho 30/09/2022 14:59
Total Parcial:											7.0	R\$ 1.260,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 1357.0 R\$ 2.713,4614

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página